Con el programa de SOS TOTAL BAC MUJER COBERTURA TARJETA DE CRÉDITO 
Y/O DÉBITO DE USO INTERNACIONAL. Se brinda Asistencia Vial, Jurídica, 
Médica, Hogar, en Viajes, en el Extranjero, PC y Referencias y Coordinación, 
ante cualquier eventualidad las veinticuatro (24) horas del día, los trescientos 
sesenta y cinco (365) días del año. Con tan sólo una llamada, GEA dispondrá de 
todos aquellos recursos necesarios para la inmediata atención de cualquier 
problema. 

Para asistencia en emergencias, se debe llamar al +504 2276-1000 Disponible 
para el titular de la tarjeta, cónyuge e hijos menores de 18 años.

[...]

1.ASISTENCIA LEGAL TELEFÓNICA (COPROPIEDADES, VECINOS Y PERSONAL DOMÉSTICO)
Por este servicio GEA brindará a la AFILIADA, previa solicitud, vía telefónica, los servicios de referencia y 
consultoría legal en materia de copropiedades, vecinos y personal doméstico, las veinticuatro (24) horas 
del día durante los trescientos sesenta y cinco (365) días del año.

En todo caso, los gastos en que incurra la AFILIADA por la prestación de los servicios profesionales del 
referido serán pagados con sus propios recursos.

GEA no será responsable por el resultado de las gestiones y defensas realizadas por parte del abogado